Universitätsbibliothek Wuppertal

Lukianu Hapanta

Lucianus <Samotensis>

Basileae, 1619

Amores

Nutzungsrichtlinien Das dem PDF-Dokument zugrunde liegende Digitalisat kann unter Beachtung des Lizenz-/Rechtehinweises genutzt werden. Informationen zum Lizenz-/Rechtehinweis finden Sie in der Titelaufnahme unter dem untenstehenden URN.
Bei Nutzung des Digitalisats bitten wir um eine vollständige Quellenangabe, inklusive Nennung der Universitätsbibliothek Wuppertal als Quelle sowie einer Angabe des URN.

[urn:nbn:de:hbz:468-1-1546](#)

*H*ec hunc pro vita certanibus: Carmen integrum sic habet:

— ἐπεὶ οὐκέτι πολὺς μέθιστος γίγνεται μόδην,

Αλλὰ τοῦτο ψυχῆς θεατής εἴκος οὐκέποδα μοιο. id est,

Neque enim illis vicētā sine bucula capabatur, quippe hec
præmia cursus: verū de vita certabant Hecatoris. Virgil. libr.
12. Aeneidis hoc ita interpretatus est:

— nec enim leuia aut ludicra petuntur

Præmia, sed Turni de vita & sanguine cettant,

*V*surpantur à Luciano, contra philosophos surprier apud Iudeces de salario contendentes. a Poëta.] Appellatum est, loco proprij, per excellentiam. Iustinianus in principio libri primi Institutionum suarum: Sed quiesce, inquit, non addimus nomen cuius sit ciuitatis, nostrum ius significamus: sicut cùm poëtam, nec addimus nōmen, subauditur apud Græcos egius Homerus, apud nos Virgilinus. Primum complures.] Modus & personæ. f Bæzalas.] Barbara lingua significat eunuchum, quo nomine Lucianus philosophum quandam inducit, qui rutilo corporisq; figura eunuchum præseferret. Quin Ouid. de Amoribus, seruum puelle custodem Bagoum appellat:

Quem penes est dominare seruandi cura Bagoum.

g Tandem autem. j Defensio ab exemplis. b Cæterum.] Accusatio ab accidentibus. i Eius rei.] Defensio à fine & officio. k Deinde quæ ille.] A' sequentibus.

l Atqui iud.] Noua obiectio, & occasio suspensa sententia.

ΕΡΩΤΕΣ.

ΑΥΚΙΝΟΥ ΚΑΙ

LVCIANVS ET

Θεοφάνες.

AMORES.

LVCIANVS

THEOMNESTUS.

Incerto interprete.

ARGUMENTVM.

Hoc dialogo de Amoribus & eorum volupitate disputatur, introductis Chariclis & Callicratidæ personis: quorum alter amorem mulierum vt antiquo-rem, & naturæ magis consentaneum, deinde & diurniore, magisq; mutuum, & utrinque oblectantem defendit.

defendit: alter autem turpem istum in pueros affectum, sed honesto tamen & philosophico nomine palliatum commendat, confutato eo quod alter de natura ductu opposuerat, & proposita mulierium vitiorum insolentia ac scelitatem. Occasio dialogi ex repetitione & memoria antehabiti sermonis sumitur, inuitante ad hoc etiam temporis opportunitate. Exordium autem & preparatio disputationis ab attentione, & rei magnitudine, quam longa deinde narratio sequitur, continens causam & quasi fundamentum totius negotij: in qua illa quoque non indigna lectu sunt, descriptio templi Gnidie Venetis, & exemplum impotentis amoris, quo quidam ipsam deinde statuam nonnullu aggressus est: cuius cōmemoratio contentioni ac disputationi principium & ingressum facit. Ceterum haud scio an & hic philosophos tacite perstringat Lucianus, dum pederastas esse, solis illis permittit.